
Об итогах публичных слушаний по внесению изменений и  дополнений в Устав муниципального образования  Мухинский сельсовет

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

(пятый созыв)

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

26.09.2016                                         с. Мухино                                       № 160

  

Об итогах публичных слушаний по внесению изменений и  дополнений в Устав
муниципального образования

  

Мухинский сельсовет

  

Принято решением сельского Совета народных депутатов 26.02.2016

  

Заслушав и обсудив информацию председателя оргкомитета по проведению публичных
слушаний по вопросу «О внесении изменений и  дополнений в Устав муниципального
образования Мухинский сельсовет», сельский Совет народных депутатов

  

РЕШИЛ:

 1 / 2



Об итогах публичных слушаний по внесению изменений и  дополнений в Устав муниципального образования  Мухинский сельсовет

  

1.     Информацию по проведению публичных слушаний по вопросу «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального образования Мухинский сельсовет»
принять к сведению.

  

2.     Настоящее решение и рекомендации по итогам публичных слушаний по принятию
решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
Мухинский сельсовет» опубликовать.

  

  

Глава Мухинского сельсовета                                                                                                     
                           А. П. Бригида

  

  

 2 / 2


